
SIA "City Real Estate" "Swedbank" AS Bruņinieku iela 8-2 Tālr.: 67114284 www.cityreal.lv
Reģ. nr.: 40003820580 LV80HABA0551013020827 Rīga, LV-1010 GSM: 22333336 city@cityreal.lv

Pārdod dzīvokli Rīgā, Dzirciemā, Jaunsaules iela

Zeme  īpašumā,  renovēta  māja,  pagrabstāvā  pieejama
noliktava, iežogota teritorija, vieta automašīnai, ieeja no
pagalma, kāpņu telpa pēc kapitālā remonta, logi  vērsti
mājas abās pusēs, plašs skats no loga, istabas izolētas 3
gab., studio tipa, virtuve apvienota ar viesistabu, halle,
griestu augstums 4,5 m, augstie griesti, iespēja pārplānot,
baltā apdare, lielie skatlogi, iespēja izvēlēties apdari, trīs
sanitārie mezgli, slēgta kāpņu telpa, foto veikts remonta
laikā,  iespēja  izmantot  kā  komercplatību,  projektā  vēl
pieejami  dzīvokļi,  stratēģiski  izdevīga  vieta,  par  cenu
iespējams vienoties, CITY REAL ESTATE ID - 425266

 

ID: 425266
Tips: Dzīvoklis
Sub-tips: Specprojekts
Cena: 299000.00 EUR
Cena m2: 1905.67 EUR
Platība: 156.90 m2

Istabas: 4
Stāvs: 2 no 3
Remonts: nepabeigts remonts
Ērtības: ir ērtības
Mēbeles: nav mēbelēts

Kontakti:
Arina Umpiroviča, +371 29821409, arina@cityreal.lv


